
 
 

UCHWAŁA NR V/52/2024    
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVI/921/2023 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.)  Rada Miejska 
w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie żłobka stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXVI/921/2023 Rady Miejskiej 
w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego oraz nadania mu statutu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Dzieci zamieszkałe poza terenem Gminy Bełżyce mogą być 
przyjęte do Żłobka w przypadku dysponowania przez Żłobek wolnymi miejscami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Maria Minik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5119


	UCHWAŁA NR V/52/2024    RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T13:56:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




